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 Zespół ds. Współpracy Regionalnej Data publikacji: 17.06.2013

„Sukces to drabina, po której nie sposób wspiąć się z rękami w kieszeniach" - pracownicy Biura Karier 
Politechniki Warszawskiej swą otwartością, zaangażowaniem i uśmiechem wspierają każdego studenta 
i absolwenta w drodze do odnalezienia własnej drabiny sukcesu. 

Misją Biura Karier jest wspieranie studentów i absolwentów na rynku pracy. Obejmuje ono:

korzystanie za pośrednictwem strony  z bogatej bazy ofert pracy, praktyk i www.bk.pw.edu.pl
staży (obecnie w bazie znajduje się 975 ofert)
dodawanie  przez użytkowników CV na stronie Biura Karier - by zwiększyć swoje szanse na rynku 
pracy  (opublikowanych CV jest 1100)
spotkania z doradcą kariery, który wspiera w profesjonalnym sporządzeniu dokumentów 
aplikacyjnych, przygotowaniu do rozmowy kwalifikacyjnej, określeniu predyspozycji 
zawodowych,  odkryciu zasobów i celów zawodowych
uzyskanie informacji o realiach rynku pracy, o możliwościach i formach podnoszenia kwalifikacji 
zawodowych, konkursach.

Ponadto studenci i absolwenci mogą odbyć sesje z coachem kariery,  po to by zadbać o jakość, 
efektywność i satysfakcję w swym życiu zawodowym. Nowością w roku akademickim 2012/2013 są 
symulacje rozmów kwalifikacyjnych, prowadzone przez ekspertów w dziedzinie rekrutacji. Do tej pory 
prowadzone były one przez specjalistów z firmy Saint-Gobain oraz Fist-DATA. 

Studenci mogą skorzystać także z „ ", realizowanego w ramach Programu Pakietu specjalnego
Rozwojowego Politechniki Warszawskiej, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego, który umożliwia bezpłatne uczestnictwo w:

warsztatach dotyczących, m.in. komunikacji, radzenia sobie ze stresem, zarządzania sobą w czasie, 
autoprezentacji, rekrutacji, zarządzania projektami
testach psychologicznych i konsultacjach z psychologiem
konsultacjach z prawa pracy
konsultacjach dokumentów aplikacyjnych w języku angielskim

Biuro Karier organizuje „Spotkania z pracodawcą". Są one okazją by poznać potencjalnego pracodawcę, 
zaznajomić się z najnowocześniejszymi rozwiązaniami technologiami w danej branży. W tym roku 
akademicki gościli w Politechnice Warszawskiej reprezentanci takich firm, jak: Getin Noble Bank, Plus, 
Grupa Citi, Danfoss, Trustwave, Engineering Design Centre, Gemius, Fist Data Poland, Hochtieff, 
InPhotech, Faurceia. 

Biuro Karier współpracuje także z instytucjami rynku pracy, m. in. z Wojewódzkim Urzędem Pracy w 
Warszawie, co  zaowocowało przeprowadzeniem cyklu spotkań dotyczących zakładania własnej 
działalności gospodarczej oraz usług międzynarodowego pośrednictwa pracy EURES. 

 KARIEROpomocny zespół:
Ewa Kluczek-Woźniak, Julia Sokulska, Aneta Tyczyńska, Anna OlenckaRIERO 

 Biuro Karier Politechniki Warszawskiej
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 biurokarier@bk.pw.edu.pl
 www.bk.pw.edu.pl

Znajdziecie nas na Facebook'u  
 http://www.facebook.com/pages/Biuro-Karier-PW/191793107519871

Tekst przygotowała Ewa Kluczek-Woźniak   
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